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I skuggan av Joakim Bååks återkomst till LIF Lindesberg har flera andra
nyheter slagit ner runt laget. En av dessa är att Ricky Nordahl slutar med
handbollen, blott 26 år gammal. Hur framtiden blir för Richard Eriksson och
Jacob Nelson är inte klart ännu.

Det var inte bara Joakim Bååk som presenterades som ett nyförvärv på dagens
sponsorlunch. LIF Lindesberg meddelade där även att Alexander Johnsson och William
Domås lämnar efter mindre än ett år i klubben. Men duon är inte de enda som
försvinner från laget.

Under onsdagen gav Herman Arenvang även beskedet att Ricky Nordahl slutar med
handbollen. Kantspringaren har tillhört LIF sedan gymnasietiden och har blivit omåttligt
populär för sitt energiska spel. Att han nu slutar endast 26 år gammal är resultatet av
att han fått sitt andra barn.



– Ricky har ju visat vägen med sitt sätt att agera, att spela försvarsspel och att träna.
Det är klart att vi tappar allt det. Och då måste vi fylla ut det med något annat,
konstaterar Arenvang som får ett hål i truppen att fylla.

– Vi tappar inte lika mycket i kantspelet, han är så klart jättebra där med. Men
framförallt är det hans försvarsspel och hans elakhet som vi tappar.

Inget klart med ”Solis” och Nelson

– Ricky är en oerhörd karaktärspelare och har blivit en av Allsvenskans bästa
vänsterkanter. Han är en attitydspelare, en sån som alla vill ha i sitt lag och som
motståndarna hatar. Det är en fantastisk kille och jag önskar honom allt gott, hälsar
Sébastien Ehnevid som spelat tillsammans med Ricky under flera år.

Samtidigt som Ricky säger adjö till LIF följer andra spelare med in i framtiden. Två av
dessa är Gustaf Ekström och Sebastian Hammar, som båda förnyat sina kontrakt i
veckan. Just Hammar är en av Arenvangs lösningar på den vänsterkant som Ricky
Nordahl nu lämnar efter sig.

– Bashkim (Gashi) tror vi mycket på, han har stora kvaliteter. Sen har vi Hammar, som
har spelat där tidigare och vi kan använda honom där. Vi kommer inte att köpa in
någon ny på den kanten, förklarar tränaren.

För tillfället har LIF fjorton spelare klara till nästa säsong. Flera platser finns kvar att
fylla ut, platser som eventuellt kan bli vigda åt Richard ”Solis” Eriksson och Jacob
Nelson. De båda LIF-profilerna står utan kontrakt och diskussioner förs om framtiden.

Även på ledarsidan finns arbete kvar att göra. Klart är att Herman Arenvang fortsätter
att träna laget, men vem han får vid sin sida är inte fastställt. Trots att en rad
pusselbitar måste läggas kan Arenvang slå fast att lagbygget är i fas.

– Det här laget kommer ju inte att gå upp i Elitserien. Vi måste ju fylla på vår högersida.
Men det är ett bygge som är nog så gott så här års.
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